山河阅项目下沉庭院社区食堂装修拆改工程施工成交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-11-889/G）

一、成交人信息：

标段(包)[001]山河阅项目下沉庭院社区食堂装修拆改工程施工:

成交人：宁夏颢寓建筑安装工程有限公司

成交金额：小写：¥180000.00 元

大写：壹拾捌万元整

二、其他：

工期：30 日历天。

质量要求：达到工程验收合格标准

项目经理：王莉

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏城市发展集团有限责任公司纪检监督。

四、联系方式

采购人：宁夏城市发展集团有限责任公司

地址：宁夏银川市虹桥南街天源财汇中心 C 座 8 层

联系人：李瑾璘

电话：0951-3933317

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：夏红娟、何天骄

电话：0951-7829186 13723379320